关于举办第二届“青春杯”羽毛球比赛的通知
各班、各团支部：

    为丰富全体学生的体育文化生活，提高我校学生的羽毛球水平，增长学生对体育文化的热爱。我校特举行第二届“青春杯”羽毛球大赛，具体通知如下：

    一、举办单位

    主办：校团委

    承办：大学生社团联合会

    协办：信工学院学生会、财经学院学生会、文法学院学生会。

    二、比赛时间：2012.03-2012.04
    三、比赛项目：男、女单打

    四、比赛地点：校体育馆

    五、比赛形式：初赛采取3局2胜淘汰制（15分制）

                  决赛采用3局2胜淘汰制（15分制）

    六、比赛规则：采用国家体育局审定的最新《羽毛球竞赛规则》及最新规定

    七、奖项设置

    男单：一等奖一名，二等奖一名，三等奖一名

    女单：一等奖一名，二等奖一名，三等奖一名

    八、相关要求

1．各班以班级为单位将报名表交到各学院学生会处，（班长或体育委员负责）每班报名人数不得超过4人（2男2女）；
报名截止时间：2011年3月20日

联系人及联系电话：社联：钱澜15189750608

                  信息工程学院：王会13063975861

                  财经艺术学院：张家健：15851986195

                  文法学院：周彬：15161133332
    2．比赛用球由社团联合会统一提供，球拍可自带；

    3．未尽事项另行通知。

                                                    校团委

                                            二○一二年三月十四日
  附件：“青春杯”羽毛球比赛报名表
	第二届“青春杯”羽毛球大赛报名表

	男
	女

	姓名
	联系方式
	姓名
	联系方式